
関係者の皆様（長崎・京都含む） 
三菱電機メルコダイヤモンズラグビー部 

・ＯＢ会長 岩永 英光 

・シニアチーム監督：中川 潤一郎 

・現役チーム部長：前田 覚 

・70＆30 Anniversary 事務局：岡田・松寿・村上 

■70＆30Anniversary 合同記念式典開催のご案内 

拝啓、残暑厳しい折、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

さて、かねてよりメルコダイヤモンズラグビー部のホームページにて、ご案内申し上げておりますように、

本年我が三菱電機メルコダイヤモンズラグビー部は 70 周年を迎えます。加えてシニアチームも 30 周年を迎

えることとなりました。つきましては、この佳節を記念しまして OB・シニアチーム・現役チームの一同が

集い合同での記念式典を開催したいと存じます。 

 ご多用のところ大変恐縮に存じますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。尚、年初では９月 6 日にて計画しておりましたが、諸般の事情により再計画となったこと、深くお詫

び申し上げます。 

敬具 

－記－ 

1. 日時：2025 年 11 月 8 日（土） 

グランドﾞ 12：00 頃、宴会場 17：00（当日宴会会場での受付は 16：30 より） 

2. 場所：三菱電機伊丹総合グランド及び JR 尼崎駅前 ホテル「ヴィスキオ尼崎」 

※現役チームはトップウエストの B リーグ戦（VS JR 東海戦）キックオフ 13：00 

※OB 会・シニアチームは、タッチフット大会終了後現役戦の応援、その後宴会場へ移動予定（タッチフ

ット大会の詳細は、後日 HP 等で開示いたします。宴会場への直接来場でも可です） 

※詳細のスケジュールなど当日の流れ等は、後日 HP にて開示させていただきます。 

3. 会費：13000 円～10000 円（予価） 

4. 式典への出欠回答について 

①準備等の都合もありますのでお手数ですが 9 月 25 日までにご回答願います。 

②遠方の OB/シニアチーム関係者についての式典出欠回答については、70＆30 関係者へ連絡頂いても可

です。出席状況など後日 HP などで開示させていただきます。 

③シニアチームで LINE 登録者については、後日イベント等にて出欠の確認をさせて頂きます。 

5. その他 

① 資金に余裕がある方は、積極的な寄付をお願い致します。また、当日参加ができない場合は、寄付

でも受付致します。振込先は下記でお願い致します。 

・銀行名：三菱東京 UFJ 銀行 ・支店名：堂島支店 

・口座名：普通預金 ・口座番号 0140809 

・口座名：三菱電機伊丹ラグビー部ＯＢ会 事務局 馬形孝志 

② 式典への寄付を頂いた方々、並びに昨年 HP 立ち上げに賛同協賛いただいた方々には、今回の記念

品をお礼と代えさせて頂きます。 

③ 今回の式典にて資金等不足が発生した場合は、OB・シニアチームの会費にて対応させて頂きます。 

④ ホームページは、携帯でも PC でも閲覧は可能です。まずは下記にて検索を！ 

 

以上 
三菱電機メルコダイヤモンズラグビー部 検索 


